
    Zarządzenie Nr 366/2016
 Prezydenta Miasta Kalisza

                                                  z dnia 20 lipca 2016 r.
zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji konkursu pod nazwą “Zielony Kalisz

2016”.

Na  podstawie  §  65  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miejskiego  w  Kaliszu
stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 362/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia
1 września 2010 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego
Kaliszu, będącego załącznikiem do obwieszczenia Prezydenta Miasta Kalisza w sprawie
ogłoszenia  jednolitego  tekstu  zarządzenia  w  sprawie  ustalenia  Regulaminu
organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kaliszu, stanowiącego załącznik do Zarządzenia
nr 127/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 23 marca 2012 r. (z późn. zm.), zarządza
się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 200/2016  Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 07 kwietnia 2016 roku
w  sprawie  organizacji  konkursu  pod  nazwą  “Zielony  Kalisz  2016”  §  4  otrzymuje
brzmienie:
“§ 4. Powołuje się Komisję Konkursową w następującym składzie:

1/ Przewodniczący  Komisji  - Lidia Plajzer 
                                           Wydział  Kultury i Sztuki, Sportu i Turystyki  

2/ Członek Komisji -  Kazimierz Dominiak
                                   Okręgowy Zarząd Związku Działkowców            
3/ Członek Komisji - Agata Szymańska-Rogozińska
                                  Ośrodek Kultury Plastycznej  “Wieża Ciśnień”                        
4/ Członek Komisji - Ryszard Jezierski
                                  Wydział Środowiska, Rolnictwa i Gospodarki  Komunalnej  

                            5/ Członek Komisji  - Maria Młynek  
                                                               Wydział Środowiska, Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej.”.     

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Środowiska, Rolnictwa       
i Gospodarki Komunalnej Urzędu Miejskiego w Kaliszu.

§ 3
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                      

           

w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Piotr Kościelny
Wiceprezydent Miasta Kalisza


